Konsultacje stacjonarne polegają na pisemnym zgłoszeniu przesłanym: mailem lub na poprzez chat MS Teams, najpóźniej na 2 dni przed planowanym terminem konsultacji.
Zasada ta nie dotyczy konsultacji prowadzonych w trybie zdalnym, które odbywają się na platformie MS Teams w trybie "dzwonienia”
[Wpisz tutaj]
	Wykładowca
	Dyżur w semestrze zimowym 2021/22 

	prof. dr hab. Małgorzata Bednarczyk
	konsultacje- zdalne:
środa  16:45 - 17:30
czwartek  13:00 - 13:45
E-konsultacje :
	Teams zespół E-konsultacje M.Bednarczyk,  kod: fhg78oz lub MSTeams poprzez funkcję dzwonienia 

	m.bednarczyk@uj.edu.pl





	prof. dr hab. Aleksander Panasiuk
	środy 16.30-17.15
stacjonarnie: 6.10, 13.10, 27.10, 24.11, 1.12, 8.12, 15.12, 12.01, 26.01,
online: 20.10, 3.11, 10.11, 17.11, 22.12, 5.01, 19.01
czwartki 10.15-11.00
stacjonarnie: 7.10, 14.10, 28.10, 25.11, 2.12, 9.12, 16.12, 13.01, 27.01
online: 21.10, 4.11, 18.11, 20.01
jednorazowo piątek stacjonarnie: 8.10, 15.00-15.45
Stacjonarnie - pok. 3.113
Online: Teams, 
aleksander.panasiuk@uj.edu.pl

	dr hab. Jarema Batorski, prof. UJ
	dyżur stacjonarny w środy w godz. 12.00-12.45, 
dyżur zdalny w poniedziałki w godz. 15.30 - 16.15.
j.batorski@uj.edu.pl

	dr hab. Małgorzata Kurleto, prof. UJ
	środy 17.15.-18.00. - on line;
czwartki 14.30-15:15 on line względnie off line po wcześniejszym umówieniu
m.kurleto@uj.edu.pl

	dr hab. Marta Najda-Janoszka, prof. UJ
	forma zdalna przez MS Teams, tryb dzwonienia, forma stacjonarna po uprzednim zgłoszeniu i potwierdzeniu obecności.
Poniedziałki – 12:30 – 13:15
Środy – 12:15 – 13:00
marta.najda-janoszka@uj.edu.pl


	dr hab. inż. Ewa Wszendybył-Skulska, prof. UJ
	online - we wtorki w godzinach 12.15-13.00
stacjonarne- w środy w godzinach 11.15-12.00
e.wszendybyl-skulska@uj.edu.pl

	dr hab. Marek Zawartka
	Stacjonarne Środa 8.00-8.45
Zdalne piątek 8.00-8.45
marek.zawartka@uj.edu.pl

	dr Jacek Gancarczyk
	środy w g. 8.15 - 9.00 oraz 11.15 - 12.00.
Dyżury będą w formie hybrydowej/mieszanej (online/MSTeams z funkcją dzwonienia + stacjonarne) naprzemiennie w cyklu dwutygodniowym w następujących terminach:
6.10; 13.10; 20.10; 27.10; 3.11; 10.11; 17.11; 24.11; 1.12; 8.12; 15.12; 22.12; 12.01; 19.01; 26.01
jacek.gancarczyk@uj.edu.pl


	dr Karolina Nessel
	wtorek: 17:45-18:30 - gabinet 3.311
środa: 20:15-21:00 - Teams tylko
w oba dni obowiązują wcześniejsze zapisy: bit.ly/2EtMgvF
karolina.nessel@uj.edu.pl 

	dr Sebastian Kopera
	Poniedziałki online 17.00-17.45 
Środa stacjonarnie 15:00-15:45
sebastian.kopera@uj.edu.pl

	dr Igor Perechuda
	Każdy wtorek 16.00 zdalnie
Po wcześniejszym umówieniu stacj.
g. 10.00 - 11.30, 27.10.2021  
g. 16.30 - 18.00, 27.10.2021 
g. 10.00 - 11.30, 24.11.2021  
g. 16.30 - 18.00, 24.11.2021 
g. 10.00 - 11.30, 15.12.2021 
g. 16.30 - 18.00, 15.12.2021 
g. 10.00 - 11.30, 26.01.2022 
Dyżury stacjonarne odbywają się po wcześniejszym umówieniu się studentów z prowadzącym
igor.perechuda@uj.edu.pl


	mgr Szczepan Kościółek
	- wtorek, 9:45-10:30; 
- środa, 11:30-12:15; 
w sali 3.303 lub na czacie MS Teams.
szczepan.kosciolek@uj.edu.pl

	[bookmark: _Hlk83806265]mgr Magdalena Sawczuk
	Stacjonarne
Środa 13,30-14,15
Zdalne 
Poniedziałek 15,30-16.15

Nazwa zespołu: Konsultacje M. Sawczuk 
kod dostępu: 1l5rn5n 
link: https://teams.microsoft.com/l/team/19%3anbN6WDgqk5rRBtiiKF-BbiJLmuaGFyx9T1uowkQidiA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=bb8b43c1-029e-4de0-a250-8eee18179c46&tenantId=eb0e26eb-bfbe-47d2-9e90-ebd2426dbceb


	mgr Wojciech Słoń
	Stacjonarnie
czwartki 10.30-11.15 
niestacjonarnie MS TEAMS 
poniedziałki 15.30-16.15
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af6e30d9079924f549fb92e577e852296%40thread.tacv2/conversations?groupId=238aab9a-8b23-479d-906b-a86a4feb6cf1&tenantId=eb0e26eb-bfbe-47d2-9e90-ebd2426dbceb
wojciech.slon@uj.edu.pl

	Mgr Halyna Zubrytska 
	poniedziałki 11:20- 12:05 (stacjonarnie)
środy 14:50 - 15:35 (online MS Teams poprzez funkcję dzwonienia 
link do zespołu konsultacji - https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a3fd1b29683d44e609ed9ee3701b50375%40thread.tacv2/conversations?groupId=ae57bb06-015a-43ee-aef5-f171634c2d38&tenantId=eb0e26eb-bfbe-47d2-9e90-ebd2426dbceb;
kod do zespołu - rkkoy5b)
halyna.zubrytska@uj.edu.pl



